‘Consorzio e V

Energia al servizio dell’Ente

COMUNE DI BIOGLIO

Acquisto di energia da fonti rinnovabili

Global Power fornisce ai Soci del Consorzio CEV il
100% di “energia verde”.

Per il 2015, Global Power ha acquistato per il
Vostro Ente energia elettrica proveniente da fonti
rinnovabili ai sensi della delibera Arg/elt n. 104/11

del 28 Luglio 2011

FORNITURA
ENERGIA
ELETTRICA
[KWh]

ENERGIA
DA FONTI
RINNOVABILI
[%]

FORNITURA
DA FONTI
RINNOVABILI
[KWh]

EMISSIONI
CO2 EVITATE

[ton CO2]

2009

63.663

100

63.663

30,75

2010

150.621

100

150.621

72,75

2011

152.760

100

152.760

73,78

2012

154.885

100

154.885

74,81

2013

148.436

100

148.436

71,69

2014

151.736

100

151.736

73,29

2015 (*)

94.062

100

94.062

45,43

TOTALE

916.163

916.163

442,50

- Per il calcolo delle emissioni evitate di CO2 & stato utilizzato il Fattore di emissione “Standard”, in linea con i principi del'lPCC, che comprende tutte le
emissioni di CO2 derivanti dall’energia consumata nel territorio comunale, sia direttamente, tramite la combustione dei carburanti all’interno dell’autorita
locale, che indirettamente, attraverso la combustione dei carburanti nell’area comunale.

Il Fattore di emissione nazionale € pari a 0,483 t CO2/MWh.
- Inizio fatturazione: 10/09/2009
(*) Consumi stimati al 31/12/2014




